Торги проводятся с применением метода повышения начальной цены продажи («английский» аукцион), с установлением начальной цены продажи в размере 100 % от размера рыночной стоимости, определенной в отчете об оценке, на следующих условиях:
	Начальная цена продажи Объекта устанавливается в размере 25 943 299,98 (Двадцать пять миллионов девятьсот сорок три тысячи двести девяносто девять рублей 98 копеек), в том числе НДС, и включает в себя:
- стоимость нежилого помещения площадью 195,7 кв. м в размере 15 687 166,66 (Пятнадцать миллионов шестьсот восемьдесят семь тысяч сто шестьдесят шесть рублей 66 копеек), в том числе НДС;
- стоимость нежилого помещения площадью 123,9 кв. м в размере 9 931 816,66 (Девять миллионов девятьсот тридцать одна тысяча восемьсот шестнадцать рублей 66 копеек), в том числе НДС;
- стоимость наружных электрических сетей в размере 324 316,66 (Триста двадцать четыре тысячи триста шестнадцать рублей 66 копеек), в том числе НДС.
Сумма задатка устанавливается в размере 300 000,00 (Триста тысяч рублей 00 копеек), НДС не облагается. 
[bookmark: _GoBack]Шаг аукциона на повышение устанавливается в размере 51 886,60 (Пятьдесят одна тысяча восемьсот восемьдесят шесть рублей 60 копеек), 0,2 % от начальной цены продажи Объекта. 

Подробную информацию о предмете торгов, включая сведения об ограничениях (обременениях) и порядке проведения аукциона, можно получить у организатора торгов – Новосибирский филиал АО «Российский аукционный дом» по адресу:

[...]

(комплекс информационно-технологических услуг по организации и анализу процесса транспортного обеспечения предприятия). Стоимость облачных услуг по договору оплачивается Победителем аукциона/ Единственным участником аукциона отдельно и составляет – 556 800,00 (Пятьсот пятьдесят шесть тысяч восемьсот рублей 00 копеек). Облачные услуги представлены в виде подписки для пользователей на ежемесячной основе. Заключение такого договора будет являться правом Победителя аукциона/ Единственного участника аукциона, а отказ от заключения договора об оказании услуг облачного сервиса не будет являться препятствием для заключения договора купли-продажи Объекта.